117 | Februari 2023 M./Rajab 1444 H.

Februari 2023 M./Rajab 1444 H. | 118

Pondok Pesantren Menghadapi
Era Society 5.0

Hal mendasar yang patut
saya syukuri selama hid-
up adalah menjadi alum-

ni pondok pesantren Al-Amien
Prenduan. Sebuah pengalaman
yang berharga dan tidak dapat
dinilai dari sisi mate-ril.